
Kreuztor ( 1385 )  >

D a m e n

Platz Landesverband LP
1 Baden (BD) 2633
2 Rheinland-Pfalz (RP) 2517
3 Bayern (BY) 2485
4 Südbaden (SB) 2472
5 Hessen (HE) 2456
6 Sachsen (SN) 2407
7 Thüringen (TH) 2344
8 Bayern (a.K.) 2583

H e r r e n

Platz Landesverband LP
1 Bayern (BY) 2820
2 Rheinland-Pfalz (RP) 2726
3 Baden (BD) 2616
4 Hessen (HE) 2544
5 Südbaden (SB) 2535
6 Thüringen (TH) 2495
7 Sachsen (SN) 2396
8 Bayern (a.K.) 2562

Vereinigung Bayerischer Freizeitkegler e.V.

in Ingolstadt / Bay. auf den SG DJK Bahnen, Maximilianstraße 25 

7. Deutscher Länderpokal der Breitensportkegler
Veranstalter: Deutsche Keglerbund Classic e.V.

am 24.April 2004
Ausrichter:  Bayerischer Sportkeglerverband und die Vereinigung Bayerischer Freizeitkegler e.V.

Turnier-Ergebnis-Listen
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Baden Rheinland-Pfalz

Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges. Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges.

1 Laub Rita 299 162 1 461 1 Sammert Roswitha 292 143 3 435

2 Ahl Gaby 306 151 0 457 2 Arndt Sabine 309 124 4 433

3 Handschuh Sabine 284 157 0 441 3 Scherdel Cornelia 302 118 5 420

4 Bauder Anna 300 131 2 431 4 Büxler Birgit 284 135 4 419

5 Steinbrecher Doris 294 131 3 425 5 Nitzschke Martina 286 129 0 415

6 Goldbach Manuela 285 133 7 418 6 Höchel Regina 279 116 5 395

7 Dittrich Tanja 0 7 Louis Ute 0

8 Schibitzki Inge 0 8 Gundermann Anne 0
1768 865 13 2633 1752 765 21 2517

Bayern Südbaden

Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges. Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges.

1 Hermann Stefanie 288 144 3 432 1 Ganter Martina 294 159 3 453

2 Kreuzer Hannelore 292 140 4 432 2 Rehbein Brigilk 287 132 3 419

3 Hettler Christine 282 141 4 423 3 Eschle Martina 312 106 9 418

4 Liegl Kathleen 283 124 2 407 4 Zahn Angelika 293 115 6 408

5 Backert Monika 285 117 1 402 5 Ruf Isolde 264 123 4 387

6 Lainer Christa 292 97 10 389 6 Rufat Franziska 272 115 3 387

7 Staudinger Renate 0 7 0

8 0 8 0
1722 763 24 2485 1722 750 28 2472

Hessen Sachsen

Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges. Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges.

1 Schmidt Suzan 276 147 2 423 1 Neubauer Andrea 292 132 5 424

2 Hartmann Karola 292 131 6 423 2 Böhme Katrin 295 113 4 408

3 Rüther Hannerole 291 128 6 419 3 Schüppel Veronika 281 121 5 402

4 Jacoby Rosi 293 122 9 415 4 Pressler Elke 273 122 6 395

5 Roth Ursula 276 116 11 392 5 Bieber Bärbel 266 124 5 390

6 Petri Ute 280 104 7 384 6 Mattern Gabriele 283 105 7 388
7 Mussmann Karola 0 7 0
8 Friedrich Elvira 0 8 0

1708 748 41 2456 1690 717 32 2407

Thüringen Bayern  a.K.
Außer Konkurrenz

Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges. Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges.

1 Teichmöller Birgit 285 124 9 409 1 Fuchs Marion 298 169 3 467

2 Mirring Antje 253 147 5 400 2 Wolf Eva 303 142 4 445

3 Vogt Katrin 282 112 14 394 3 Dobrogotz Karin 292 143 7 435

4 Vogt Anke 271 119 8 390 4 Gomirato Waltraut 282 140 3 422

5 Bemme Kathi 264 121 12 385 5 Stahmer Marion 294 117 6 411

6 Lewie Marion 132 52 5 184 6 Staudinger Renate 282 121 6 403

7 Thoma Roswitha 125 57 4 182 7 0
8 0 8 0

1612 732 57 2344 1751 832 29 2583

Total: >>>

Total: >>>

Mannschaft:    D A M E N

Total: >>>

Total: >>>

Total: >>>

Total: >>>

Total: >>>

7. Deutscher Länderpokal der Breitensportkegler
Veranstalter: Deutsche Keglerbund Classic e.V.

Ausrichter:  Bayerischer Sportkeglerverband und die Vereinigung Bayerischer Freizeitkegler e.V.

Total: >>>

25.04.2004    21:20



D a m e n

Pos. Name Vorname LV voll abr. FW Ges.

1 Fuchs Marion a.K. 298 169 3 467

2 Laub Rita BD 299 162 1 461

3 Ahl Gaby BD 306 151 0 457

4 Ganter Martina SB 294 159 3 453

5 Wolf Eva a.K. 303 142 4 445

6 Handschuh Sabine BD 284 157 0 441

7 Sammert Roswitha RP 292 143 3 435

8 Dobrogotz Karin a.K. 292 143 7 435

9 Arndt Sabine RP 309 124 4 433

10 Hermann Stefanie BY 288 144 3 432

11 Kreuzer Hannelore BY 292 140 4 432

12 Bauder Anna BD 300 131 2 431

13 Steinbrecher Doris BD 294 131 3 425

14 Neubauer Andrea SN 292 132 5 424

15 Schmidt Suzan HE 276 147 2 423

16 Hettler Christine BY 282 141 4 423

17 Hartmann Karola HE 292 131 6 423

18 Gomirato Waltraut a.K. 282 140 3 422

19 Scherdel Cornelia RP 302 118 5 420

20 Büxler Birgit RP 284 135 4 419

21 Rehbein Brigilk SB 287 132 3 419

22 Rüther Hannerole HE 291 128 6 419

23 Goldbach Manuela BD 285 133 7 418

24 Eschle Martina SB 312 106 9 418

25 Nitzschke Martina RP 286 129 0 415

26 Jacoby Rosi HE 293 122 9 415

27 Stahmer Marion a.K. 294 117 6 411

28 Teichmöller Birgit TH 285 124 9 409

29 Zahn Angelika SB 293 115 6 408

30 Böhme Katrin SN 295 113 4 408

31 Liegl Kathleen BY 283 124 2 407

32 Staudinger Renate a.K. 282 121 6 403

33 Schüppel Veronika SN 281 121 5 402

34 Backert Monika BY 285 117 1 402

35 Mirring Antje TH 253 147 5 400

36 Pressler Elke SN 273 122 6 395

37 Höchel Regina RP 279 116 5 395

38 Vogt Katrin TH 282 112 14 394

39 Roth Ursula HE 276 116 11 392

40 Bieber Bärbel SN 266 124 5 390

41 Vogt Anke TH 271 119 8 390

42 Lainer Christa BY 292 97 10 389

43 Mattern Gabriele SN 283 105 7 388

44 Ruf Isolde SB 264 123 4 387

45 Rufat Franziska SB 272 115 3 387

46 Bemme Kathi TH 264 121 12 385

47 Petri Ute HE 280 104 7 384

48 Lewie Marion TH 132 52 5 184

49 Thoma Roswitha TH 125 57 4 182

7. Deutscher Länderpokal der Breitensportkegler
Veranstalter: Deutsche Keglerbund Classic e.V.

Ausrichter:  Bayerischer Sportkeglerverband und die Vereinigung Bayerischer Freizeitkegler e.V.

Einzelwertung
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Bayern Rheinland-Pfalz

Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges. Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges.

1 Schmidt Alexander 322 178 0 500 1 Scherdel Ulrich 325 148 3 473

2 Neumann Norbert 303 188 1 491 2 Dobbrick Manfred 317 146 3 463

3 Strasser Heribert 311 156 3 467 3 Louis Armin 290 169 0 459

4 Ringler Andy 311 152 1 463 4 Jäger Justus 294 158 4 452

5 Hettler Alfred 303 147 4 450 5 Falzone Carmelo 300 149 2 449

6 Bergmann Uwe 314 135 2 449 6 Richter Helmut 288 142 1 430

7 Gebhard Rudi 0 7 Löchner Andi 0

8 0 8 GundermannHelmut 0
1864 956 11 2820 1814 912 13 2726

Baden Hessen

Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges. Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges.

1 Dumath Joachim 317 147 6 464 1 Jacoby Günter 289 144 6 433

2 Handschuh Manfred 290 165 0 455 2 Hartmann Uwe 302 124 9 426

3 Laub Edgar 295 153 2 448 3 Mitternacht Kurt 294 129 10 423

4 Bauer Jürgen 307 134 2 441 4 Hochmut Hansi 277 136 2 413

5 Weber Willi 293 130 4 423 5 Friedrich Markus 282 131 7 413

6 Bierbaum Claus Peter 140 60 3 200 6 Friedrich Peter 237 130 3 367

7 Dittrich Klaus 149 36 6 185 7 Schaffer Martin 69 69

8 Goldbach Michael 0 8 Petri Karl-heinz 0
1791 825 23 2616 1750 794 37 2544

Südbaden Thüringen

Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges. Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges.

1 Kern Herbert 306 148 4 454 1 Neubert Mike 269 165 2 434

2 Kotz Jürgen 288 150 4 438 2 Klose Dieter 295 127 9 422

3 Dilger Bruno 274 156 6 430 3 Schneider Frank 278 140 5 418

4 Behnke Martin 294 131 6 425 4 Probandt Hansi 290 124 7 414

5 Müller Erich 308 98 14 406 5 Petrasch Volker 290 123 11 413

6 Fischer Norbert 294 88 8 382 6 Schneider Bernd 253 141 7 394
7 0 7 0
8 0 8 0

1764 771 42 2535 1675 820 41 2495

Sachsen Bayern  a.K.
Außer Konkurrenz

Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges. Pos. Name Vorname voll abr. FW Ges.

1 Naumann Thomas 287 142 5 429 1 Schmidt Hartmut 291 161 4 452

2 Escher Dieter 288 123 8 411 2 Schömer Jörg 319 131 4 450

3 Wehofsky Rico 268 133 5 401 3 Schneider Rolf 284 140 5 424

4 Trilse Hanry 274 117 6 391 4 Klör Robert 283 139 3 422

5 Eulitz Gerd 282 107 7 389 5 Meyer Michael 303 117 3 420

6 Lange Heinz 271 104 10 375 6 Netter Bernhard 289 105 7 394
7 0 7 0
8 0 8 0

1670 726 41 2396 1769 793 26 2562Total: >>>

Total: >>>

Total: >>>

Total: >>> Total: >>>

Total: >>>

Total: >>>

Total: >>>

Mannschaft:    H E R R E N

7. Deutscher Länderpokal der Breitensportkegler
Veranstalter: Deutsche Keglerbund Classic e.V.

Ausrichter:  Bayerischer Sportkeglerverband und die Vereinigung Bayerischer Freizeitkegler e.V.
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H e r r e n

Pos. Name Vorname LV voll abr. FW Ges.

1 Schmidt Alexander BY 322 178 0 500

2 Neumann Norbert BY 303 188 1 491

3 Scherdel Ulrich RP 325 148 3 473

4 Strasser Heribert BY 311 156 3 467

5 Dumath Joachim BD 317 147 6 464

6 Ringler Andy BY 311 152 1 463

7 Dobbrick Manfred RP 317 146 3 463

8 Louis Armin RP 290 169 0 459

9 Handschuh Manfred BD 290 165 0 455

10 Kern Herbert SB 306 148 4 454

11 Schmidt Hartmut a.K. 291 161 4 452

12 Jäger Justus RP 294 158 4 452

13 Hettler Alfred BY 303 147 4 450

14 Schömer Jörg a.K. 319 131 4 450

15 Falzone Carmelo RP 300 149 2 449

16 Bergmann Uwe BY 314 135 2 449

17 Laub Edgar BD 295 153 2 448

18 Bauer Jürgen BD 307 134 2 441

19 Kotz Jürgen SB 288 150 4 438

20 Neubert Mike TH 269 165 2 434

21 Jacoby Günter HE 289 144 6 433

22 Dilger Bruno SB 274 156 6 430

23 Richter Helmut RP 288 142 1 430

24 Naumann Thomas SN 287 142 5 429

25 Hartmann Uwe HE 302 124 9 426

26 Behnke Martin SB 294 131 6 425

27 Schneider Rolf a.K. 284 140 5 424

28 Weber Willi BD 293 130 4 423

29 Mitternacht Kurt HE 294 129 10 423

30 Klör Robert a.K. 283 139 3 422

31 Klose Dieter TH 295 127 9 422

32 Meyer Michael a.K. 303 117 3 420

33 Schneider Frank TH 278 140 5 418

34 Probandt Hansi TH 290 124 7 414

35 Hochmut Hansi HE 277 136 2 413

36 Friedrich Markus HE 282 131 7 413

37 Petrasch Volker TH 290 123 11 413

38 Escher Dieter SN 288 123 8 411

39 Müller Erich SB 308 98 14 406

40 Wehofsky Rico SN 268 133 5 401

41 Schneider Bernd TH 253 141 7 394

42 Netter Bernhard a.K. 289 105 7 394

43 Trilse Hanry SN 274 117 6 391

44 Eulitz Gerd SN 282 107 7 389

45 Fischer Norbert SB 294 88 8 382

46 Lange Heinz SN 271 104 10 375

47 Friedrich Peter HE 237 130 3 367

48 Bierbaum Claus Peter BD 140 60 3 200

49 Dittrich Klaus BD 149 36 6 185

50 Schaffer Martin HE 69 69

Einzelwertung

7. Deutscher Länderpokal der Breitensportkegler
Veranstalter: Deutsche Keglerbund Classic e.V.

Ausrichter:  Bayerischer Sportkeglerverband und die Vereinigung Bayerischer Freizeitkegler e.V.
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